24/1/25, 11:42 a.m. Correo: Jose Ricardo Tamayo - Outlook

ﬁ Outlook

RV: Respuesta al NURC 20249300404788500, 20249300405840900 y 2024930040525877.

Desde Jose Ricardo Tamayo <ejecutivocarteral@subredsur.gov.co>

Fecha Lun 20/01/2025 9:42

Para Contacto Prestador <contactoprestadoreps@colsanitas.com>

CcC Michel Giovani Gonzalez Quinones <miggonzalez@epssanitas.com>

Buenos dias. De acuerdo a correo que antecede de la SDS, agradecemos reenviar documentos soporte de los
NURC en referencia, para validar la informacion.

Quedamos atentos a su colaboracién, gracias.
Cordialmente

Ricardo Tamayo Rivera

Apoyo a la Gestién Administrativa

Area de Cartera

Subred Integrada de Servicios de Salud Sur E.S.E.
Nit.: 900.958.564-9

Cel.: 314-462-3131

De: Ligia Marcela, Roa Escobar <Imroa@saludcapital.gov.co>

Enviado: lunes, 20 de enero de 2025 8:48

Para: Sur, Sub Red <subredsur@saludcapital.gov.co>; Jose Ricardo Tamayo <ejecutivocarteral@subredsur.gov.co>; Diana
Lizeth Rodriguez <ejecutivocartera5@subredsur.gov.co>

Cc: Carlos Eduardo, Galan Suarez <cegalan@saludcapital.gov.co>

Asunto: RE: Respuesta al NURC 20249300404788500, 20249300405840900 y 2024930040525877.

Cordial saludo:

De conformidad a la respuesta emitida por la EPS Sanitas, respecto al requerimiento SNS, mencionado en el
asunto, agradezco me informen si corresponde a lo pretendido por la IPS.

Cordialmente,

MARCELA ROA E.
PROFESIONAL ESPECIALIZADO

SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD

DIRECCION DE ASEGURAMIENTO Y GARANTIA DEL DERECHO A LA SALUD
SUBDIRECCION DE GARANTIA DEL ASEGURAMIENTO

Tel: (571) 3649090 Exta743
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24/1/25, 11:42 a.m. Correo: Jose Ricardo Tamayo - Outlook

De: Prestador Requerimiento <prestadorreque@colsanitas.com>

Enviado: viernes, 17 de enero de 2025 1:17 p. m.

Para: Ligia Marcela, Roa Escobar <Imroa@saludcapital.gov.co>

Asunto: Respuesta al NURC 20249300404788500, 20249300405840900 y 2024930040525877.

Cordial saludo,

Doctora
LIGIA MARCELA ROA ESCOBAR
Profesional Universitario

En cumplimiento al requerimiento hecho por ustedes a través del oficio identificado en el asunto, me permito
enviar la respuesta de la EPS Sanitas mediante comunicado REQ CMN-2024-4693 de fecha 17 de enero de
2025, a través del correo electrénico Imroa@saludcapital.gov.co con sus respectivos anexos.

Adicional a lo antes mencionado, agradezco remitir las solicitudes realizadas por la Secretaria de Salud al correo
electronico para notificaciones oficiales de la EPS Sanitas: notificajudiciales@keralty.com como consta

Quedo atenta a sus comentarios, gracias.

!oEPSSanitas

Bogotd D C, 17 de enero de 2025
CMN-2024-4693

Doctora

LIGIA MARCELA ROA ESCOBAR
Profesional Universitario|
SECRETARIA DISTRIRAL DE SALUD
Imroa@saludcapital.gov.co

Bogota D.C

Asunto: Respuesia al NURC 20249300404788500, 20249300405840000 y
2024930040525877.

Reciba un cordial saludo docfora Ligia,
En cumplimiento al requerimiento relacionado en el asunto, la ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD

SANITAS S.A.S — EN INTERVENCION BAJO LA MEDIDA DE TOMA DE POSESION - EPS
SANITAS 5.A.5., se permite remitir copia de los comunicados mediante los cuales se procedio a dar

respuesta por correo , tal como se detalla a continuacion:

NIT FRESTADOR NSECUTIVO | SOFORTE
B00078885 | Socedad Oneolbgica Oncocare Lids CMIN-2072-267: Anexo 1
500035383 | Laboratono de Orlesis y Protesis Gilete CMN-3072-267: Anexo 7
200959048 [ Subred Integrada de Servicios de Salud SwrESE 'CMN-2024-387 Anexo 3

De esia manera, se da respuesia al requerimiento del asunto, y agradezco remitir las
solicitudes realizadas por la Secrefaria de Salud de Bogotd al correo electrdnico para
notificaciones oficiales de la EPS Sanitas: notificajudiciales@keralty.com como consta el
certificado deexistencia y representacion legal de la camara de comercio de Bogota.

Cualquier aclaracion adicional estaremos prestos a suministraria.

Atentamente,
WORRERAST
MARISOL CARDENAS HOLGUIN, MD
Contralor Médico Nacional EPS Sanitas S A S
Apoderada Especial para los procesos de conciliacion, como consta en el Cerlificado de Existencia
y Representacion Legal expedido por la Camara de Comercio de Bogota

Correo electrénico: marcardenas@epssanitas com
Celular 315-8458355

Autopista Norte No. 109 — 20 Piso 6
Bogota

Adjunto: anexo 1, 2y 3 en pdf

Revisado: Marisol Cardenas Holguin - Coniralor Médico Nacional
Eiaborado: Shiney Gasiro — Gestor de conciliacionss
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24/1/25, 11:42 a.m. Correo: Jose Ricardo Tamayo - Outlook
Atentamente,

Marisol Cardenas Holguin, M.D
Contralor Médico Nacional
Contraloria EPS/Gerencia Financiera

L

@ PSSanitas
Celular: 315-6459355

MEDIO AMBIENTE: ¢Necesita realmente imprimir este correo? CONFIDENCIALIDAD: La informacion transmitida a
través de este correo electrénico es confidencial y dirigida Unica y exclusivamente para uso de su destinatario.
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